و  ریال)هفتاد   76.873.000.000 مبلغ  معادل 
شش میلیارد و هشتصد و هفتاد و سه میلیون 
ریال(ارزیابی و قطعی گردیده است پلاک فوق از 
ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ 1404/۰۳/25 
در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند واقع 

فروش  به  مزایده  طریق  از  فردوس  بلوار  در 
می رسد مزایده از مبلغ 76.873.000.000 ریال) 
هفتاد و شش میلیارد و هشتصد و هفتاد و سه 
میلیون ریال میلیون ریال( شروع و به بالاترین 
ضمناًً  می شود  فروخته  نقداًً  پیشنهادی  قیمت 
ملک مذکور طی نامه شماره 042/۲۰۲۵/80 - 
1404/۰۳/07 بانک بستانکار تحت پوشش بیمه 
پرداخت  به  منوط  مزایده  در  شرکت  باشد  نمی 
حساب  به  کارشناسی  پایه  مبلغ  از  درصد  ده